
平成２９年１２月７日 

いしかりリフォームフェスタ 2018・春 

出展者 各位 

 

いしかりリフォームフェスタ 2018･春 実行委員会 

委 員 長    酒 井 一 誠 

 

いしかりリフォームフェスタ 2018･春 出展者会議について（ご案内） 

 

 厳冬の候、貴社ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、早速ではございますが、当フェスタの出展者会議を下記日程にて実施いたし

ます。 

つきましては、実行委員会をはじめ出展者各位のご協力をいただきながら、関係者

一同が一丸となり本事業をより有意義なものとするため、皆様のご協力を賜りたく、

ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 平成２９年１２月１９日（火）１５時００分から 

 

２．場所 石狩商工会館 ３階大ホール 

（石狩市花川北６条１丁目５ TEL0133-72-2111） 

 

３．議題 ①会期中のイベント等について 

②意見交換 

③その他 

 

※当日は、なるべくご担当者様がご出席くださいますようお願い致します。 

   やむを得ず欠席される場合は、代理の方のご出席をお願い致します。 

 

おそれ入りますが 12/15(金)までにＦＡＸ(72-2577)にてご返信願います 

 

いしかりリフォームフェスタ 2018･春 出展者会議 出欠通知書 

出展者会議に   出 席  ・  欠 席   します 

出 展 者 名  

出席者ご芳名  

 


